dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním 
výrobcem zboží. 

4. Prodlení prodávajícího s dodáním kompletního zboží dle této smlouvy delší jak 10 dnů se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 
1. Celková Cena je stanovena ve výši  258 542,5 bez DPH Kč  
(slovy dvěstěpadesátosmtisícpětsetčtyřicetdva korun českých, padesát hal.) bez DPH  
DPH 54 293,9 Kč 
Celková cena včetně DPH 312 836,4Kč (doplní prodávající) 
(slovy třistadvanácttisícosmsettřicetšest korun českých čtyřicet hal.) s DPH.  

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zejména i náklady na dopravu zboží na 
místo plnění, pojištění na místo plnění, vlivu změn kurzů české měny vůči zahraničním